
Souhrn usnesení č. 2/07

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 16. 1. 2007

Rada města schvaluje:

23/07

pořad schůze rady města konané dne 16.1.2007 dle předloženého návrhu.

Rada města schvaluje:

24/07

zřízení úplatného věcného břemene ke stavbě plynárenského zařízení vč.
příslušenství „Prodloužení STL plynovodu Pe d 63 ul. V kasárnách ve Vysokém
Mýtě“ na  pozemku p.č. 5156/1, 4864/4 v obci a k.ú. Vysoké Mýto mezi
Východočeskou plynárenskou, a.s., Pražská 702, 500 04 Hradec Králové jako
stranou oprávněnou, ECOS Choceň, Pernerova 95, 565 01 Ústí nad Orlicí jako
investorem stavby do doby jejího odkupu nebo převodu investorství a Městem
Vysokým Mýtem jako stranou povinnou a finanční náhradu Městu Vysokému
Mýtu za zřízení věcného břemene stranou oprávněnou ve výši 1,- Kč vč. DPH
za 1 bm trasy potrubí.

Termín:   30.1.2007
Zodpovídá: Marcela Kubešová, pověřená řízením OÚP

Rada města schvaluje:

25/07
 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 88 v ulici Sv. Čecha ve Vysokém
Mýtě se slečnou Jaroslavou Heřtusovou (nar.27.1.1982) bytem Sv. Čecha 88,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM



2

Termín:  28.2.2007

Rada města schvaluje:

26/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s manželi Davidem (nar.18.6.1978) a Alenou (nar. 27.5.1978)
Vaňousovými oba bytem V Břízkách 782, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města schvaluje:
 
27/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě se slečnou Bohumilou Švecovou (nar. 28.8.1979) bytem V Břízkách 777,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města schvaluje:

28/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 453 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě s manželi Josefem (nar.11.6.1969) a Michaelou (nar. 8.9.1975)
Stoklasovými oba bytem V Peklovcích 453, Vysoké Mýto na dobu určitou 3
roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007



3

Rada města schvaluje:

29/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 772 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s manželi Vladislavem (nar. 1.8.1965) a Jitkou (nar. 31.8.1973)
Bobelovými oba bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto na dobu určitou 1
rok. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města schvaluje:

30/07

směnu bytu č. 14 v č.p. 778 v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě, který užívá pan
Jaroslav Machálek, Ing. (nar. 20.5.1979), bytem V Břízkách 778, Vysoké Mýto
za byt č. 10 v č.p. 450 v ul. V Peklovcích ve Vysokém Mýtě, který užívá slečna
Barbora Drábková (nar. 4.6.1985), bytem V Peklovcích 450, Vysoké Mýto.
Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města neschvaluje:

31/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Ladislavem (nar. 28.6.1959) a Editou (nar. 4.2.1967)
Horváthovými oba bytem Husova 857, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007



4

Rada města zrušuje:

32/07

usnesení Rady města č. 1309/06 ze dne 19.12.2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města schvaluje:

33/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Pavlem (nar. 20.11.1964) a Natašou (nar. 10.4.1967) Ferkovými
oba bytem Husova 857, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města zrušuje:

34/07

Usnesení Rady města č. 1165/06 ze dne 28.11.2006.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města schvaluje:

35/07



5

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 52 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Silvií (nar. 12.1.1976) a Jozefem (nar. 17.11.1976) Petíkovými
oba bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

Rada města zrušuje:

36/07

usnesení Rady města č. 1086/06 ze dne 14.11.2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města schvaluje:

37/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s panem Františkem Tříškou (nar. 16.4.1964) bytem  Čapkovská 171,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

Rada města schvaluje:  

38/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17 v č.p.778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Davidem Stančukem (nar.1.10.1976), bytem B.
Smetany 92, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
15.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším
vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Martin Hurt (nar. 3.1.1977) bytem Českých bratří 344, Vysoké Mýto,
3.   Kateřina Kučerová (nar. 14.4.1984) bytem Lidická 685, Vysoké Mýto.



6

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

Rada města schvaluje:  

39/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v č.p.717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Romanem Páralem (nar.16.2.1964), bytem Šafaříkova
581, Hradec Králové. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok.
Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
28.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším
vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Martin Opa (nar. 9.1.1979) bytem V Břízkách 782, Vysoké Mýto,
3.   Josef Černý (nar. 15.10.1981) bytem V Peklovcích 506, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

Rada města schvaluje:  

40/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p.716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Alešem Bečičkou (nar.6.7.1978), bytem Zámrsk 138.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení
bytu je předplacení ročního nájemného ve výši 28.000,-Kč. Nájemník je
povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše uvedeného bytu. Pokud
první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším vylosovaným
žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Jaroslav Matouš (nar. 3.8.1982) bytem České Heřmanice 25,
3.   Monika Votroubková (nar. 21.5.1975) bytem V Břízkách 781, Vysoké
Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007



7

Rada města schvaluje:  

41/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v č.p.716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Taťjanou (nar.6.6.1981) a Vladimírem
(nar.13.8.1981) Bělinovými oba bytem nám. Přemysla Otakara II. 15, Vysoké
Mýto. Podmínkou přidělení bytu je, že manželé Bělinovi vrátí byt č. 1 v č.p. 15
nám. Přemysla Otakara II., který nyní užívají v řádném stavu bez známek
většího poškození. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok.
Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
28.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším
vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Martin Hurt (nar. 3.1.1977) bytem Českých bratří 344, Vysoké Mýto,
3.   Jana Klapalová (nar. 23.5.1967) bytem Libecina 28.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

Rada města schvaluje: 

42/07

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p.779 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s paní Soňou Hadysovou (nar.25.3.1965), bytem Prokopa
Velikého 795, Vysoké Mýto. Podmínkou přidělení bytu je, že paní Hadysová
vrátí byt č. 2 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého, který nyní užívá v řádném
stavu bez známek většího poškození. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve
výši 21.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu
výše uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen
dalším vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Martin Opa (nar. 9.1.1979) bytem V Břízkách 782, Vysoké Mýto,
3.   Martin Hurt (nar. 3.1.1977) bytem Českých bratří 344, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007



8

Rada města schvaluje:

43/07

Přidělení bytu č. 1 v ul. Husova č.p. 858 ve Vysokém Mýtě manželům Igoru
(nar. 9.1.1985) a Marianně (nar. 4.9.1984) Horváthovým oba bytem Husova
857, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok.
Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

Rada města zrušuje:

44/07

usnesení Rady města č. 1168/06 ze dne 28.11.2006.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města zrušuje:

45/07

usnesení Rady města č. 1169/06 ze dne 28.11.2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města zrušuje:

46/07

usnesení Rady města č. 926/06 ze dne 3.10.2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned



9

Rada města odkládá:   

47/07
rozhodnutí o vyhrazení dvou trvalých parkovacích míst pro ČSOB, a.s.,
Regionální středisko služeb, Nerudova 18, Hradec Králové v ulici Komenského
na pozemcích p.č. 274/1 a 4816 v k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého nákresu. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města  souhlasí:        

48/07

s vyhrazením trvalého parkovacího místa pro ČIMBORA servis s.r.o. IČ:
25943995 se sídlem Českých bratří 302, Vysoké Mýto v ulici Českých bratří na
pozemku p.č. 4850/1 k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého nákresu. Parkovací
místo bude vybudováno z betonových vegetačních tvárnic na náklady žadatele. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města souhlasí:  

49/07

s vyhrazením trvalého parkovacího místa s označením vozidla přepravujícího
osobu těžce postiženou nebo osobu těžce pohybově postiženou pro pana Josefa
Tintěru (nar.: 19.10.1969, bytem U Potoka 755, Vysoké Mýto v ulici
Odbojářská 571 na pozemku p.č. 4644/2 v k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého
nákresu. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města  souhlasí:  

50/07



10

s vyhrazením trvalého parkovacího místa na nám. Přemysla Otakara II.  na
pozemku p.č. 4785 – ostatní komunikace k.ú. Vysoké Mýto pro vozidla
s označením vozidla přepravujícího osobu těžce postiženou nebo osobu těžce
pohybově postiženou dle přiloženého nákresu. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města  souhlasí:  

51/07

s uzavřením smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě mezi
společností Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IČ: 60193336, se sídlem
Olšanská 55/5, Praha 3 a městem Vysoké Mýto v předložené verzi pod
podmínkou, že projektovaná trasa vedení bude v souladu s projektovou
dokumentací firmy Optima na rekonstrukci ul. kpt. Jaroše.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města  doporučuje:   

52/07

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města schvaluje koupi pozemků p.č. 4644/65 a 4644/245 v k.ú.
Vysoké Mýto od vlastníků za cenu 40,-Kč/m2.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.03.2007

Rada města  odkládá:  

53/07



11

zveřejnění informace o možnosti prodeje, směny části pozemku p.č. 4835 v k.ú.
Vysoké Mýto (dle GP č. 2603-188/2003 - pozemek p.č. 4835/2).

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města souhlasí:

54/07

se zveřejněním informace o možnosti prodeje, pronájmu, směny p.p.č. 85/11
v k.ú. Brteč.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

Rada města nadále trvá:

55/07

na vedení R35 severně od Vysokého Mýta za Bučkovým kopcem a vedením
obchvatu I/35 jižně od města dle již zpracované projektové dokumentace
k územnímu řízení.

Rada města bere na vědomí:

56/07

informace starosty a místostarosty města. 

Rada města schvaluje:

57/07

záměr předávání výročních cen města za rok 2006 dle předloženého návrhu
předsedy kulturní komise.



12

              Z: předseda kulturní komise

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta


